
839. 
     Na osnovu člana 31 Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata ("Sl. list CG", br. 51/08, 40/10, 
34/11, 47/11), te člana 31 stav 3 i člana 59 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG", Opštinski propisi", 
br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, i "Sl. list CG, Opštinski propisi", br. 16/09,16/11), Predsjednik Opštine 
Herceg Novi, 20.06.2012. dana godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o izmjeni Odluke o izradi Urbanističkog projekta za hotelski kompleks "Žager" u Bijeloj ("Sl. list 
CG - Opštinski propisi", broj 07/12 od 02.03.2012. godine) 

 
("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 21/12 od 10.07.2012) 

 
Član 1 

     Mijenja se član 2 Odluke o izradi Urbanističkog projekta za hotelski kompleks "Žager" u Bijeloj, broj 01- 
1- 222/12 od 22. februara 2012. godine ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 07/12 od 02.03.2012. godine), 
tako da umjesto "Područje za koje se izrađuje Urbanistički projekat je definisano Programskim zadatkom 
br. 01- 1- 222/12- 1 od 22.02.2012. godine koji je sastavni dio ove odluke" treba da stoji: 
     "Urbanističkim projektom obuhvatiće se prostor površine od cca 1,72 ha u okviru katastarske opština 
Bijela, a unutar granica definisanih koordinatama sledećih graničnih tačaka: 

1 6553318.68 4700618.80 
2 6553320.56 4700616.46 
3 6553325.67 4700610.07 
4 6553326.52 4700600.86 
5 6553325.98 4700593.02 
6 6553332.05 4700583.71 
7 6553343.28 4700573.20 
8 6553356.30 4700564.82 
9 6553367.69 4700557.80 
10 6553372.79 4700553.90 
11 6553378.18 4700547.64 
12 6553377.51 4700547.18 
13 6553382.07 4700540.34 
14 6553385.39 4700536.75 
15 6553397.24 4700546.67 
16 6553417.61 4700561.97 
17 6553430.28 4700570.91 
18 6553443.91 4700580.52 
19 6553452.47 4700586.55 
20 6553455.28 4700583.20 
21 6553482.29 4700551.04 - u moru 
22 6553337.29 4700429.25 - u moru 
23 6553305.49 4700467.11 
24 6553304.14 4700468.72 
25 6553313.31 4700476.42 
26 6553310.44 4700479.86 
27 6553309.90 4700480.79 
28 6553309.28 4700481.87 
29 6553294.30 4700499.80 



30 6553272.30 4700524.65 
31 6553269.75 4700526.68 
32 6553272.69 4700531.46 
33 6553296.29 4700575.99 
34 6553305.10 4700589.61 
35 6553308.42 4700596.07 
36 6553306.77 4700597.14 
37 6553308.67 4700600.08 
38 6553309.18 4700599.73 
39 6553309.25 4700601.25 
40 6553309.81 4700602.89 
41 6553310.45 4700605.47 
42 6553317.06 4700616.61 

     Sastavni dio ove odluke je grafički prilog sa skicom zahvata Plana, kao i prvobitni Programski zadatak 
br. 01- 1- 222/12- 1 od 22.02.2012. godine ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 7/12 od 02.03.2012. 
godine) sa svim poglavljima osim poglavlja II sa nazivom OBUHVAT I GRANICE PLANA. 
 
 

Član 2 
     Član 6 Odluke o izradi Urbanističkog projekta za hotelski kompleks "Žager" u Bijeloj broj 01- 1- 222/12 
od 22. februara 2012. godine ("Sl. list CG - o.p.", br. 07/12 od 02.03.2012. godine) dopunjuje se stavom 2 
koji glasi "Uslove za uređenje prostora u zahvatu Morskog dobra neophodno je dati u skladu sa 
smjernicama Prostornog plana područja posebne namjene za Morsko dobro ("Sl. list RCG", br. 30/07)." 
 

Član 3 
     Svi ostali članovi Odluke o izradi Urbanističkog projekta za hotelski kompleks "Žager" u Bijeloj broj 01- 
1- 222/12 od 22. februara 2012. godine ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 07/12 od 02.03.2012. godine), 
ostaju na snazi. 
 

Član 4 
     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski 
propisi". 
 
     Broj: 01-1-644/2012 
     Herceg Novi, 20.06.2012. godine 
 
     Predsjednik Opštine 
     Dejan Mandić, s.r. 
 

NAPOMENA IZDAVAČA: 
     Skica koja je sastavni dio ovog propisa nije objavljena iz tehničkih razloga. Možete je pogledati u opciji 
"Arhiva "Službenog lista Crne Gore - opštinski propisi" - sadržaj po brojevima", u broju 21/12 od 
10.07.2012. na strani 92. 
 


